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540 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Sants, Barcelona
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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Vackert renoverad fastighet belägen på tredje våningen i
en vacker klassisk byggnad.

Upptäck denna magnifika lägenhet på 82 m² belägen i Sants-området, ett av

Barcelonas mest autentiska och välutrustade områden. Omgivet av lokala

butiker, restauranger, marknader och utmärkta kollektivtrafikförbindelser,

erbjuder detta läge den perfekta balansen mellan stadsliv och urban

bekvämlighet.

Lägenheten ligger på tredje våningen i en nyrenoverad klassisk Barcelona-

byggnad, som framgångsrikt kombinerar charmen av traditionell arkitektur

med en modern och funktionell design. Lägenhetens höjd och orientering ger

rikligt med naturligt ljus, vilket skapar varma och inbjudande utrymmen.

Lägenheten har tre välproportionerade sovrum, perfekta för en familj eller de

som behöver extra utrymme för ett kontor eller gäster. Den har två kompletta

badrum, varav ett har eget badrum , båda utrustade med moderna detaljer

och eleganta linjer.

Vardagsrummet är organiserat kring ett rymligt och ljust vardagsrum med

matsal, som flyter sömlöst över i ett modernt kök, utformat för vardagsbruk

och för att njuta av tiden med vänner och familj. Parkettgolv, högt i tak och

originella arkitektoniska detaljer ger karaktär och personlighet till hela

hemmet.

Denna fastighet är en utmärkt möjlighet både som permanent bostad och

som investering, eftersom den kombinerar rymlighet, stil, komfort och ett

strategiskt läge i ett av de mest eftertraktade områdena i staden.

En lägenhet som erbjuder den autentiska Barcelonas anda, med komforten av

en modern renovering och mervärdet av en restaurerad klassisk byggnad.

lucasfox.se/go/bcn65343

Hiss,  Renoverad,  Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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